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mediat

Vastaanota opiskelupaikkasi määräaikaan mennessä Oma Opintopolku -palvelussa. Muussa
tapauksessa menetät sen. Ilmoittaudu myös läsnä olevaksi opiskelijaksi samalla, kun otat
opiskelupaikan vastaan Oma opintopolku -sivuilla.

Maksa lukuvuosi-ilmoittautumisen yhteydessä Lapin yliopiston ylioppilaskunnan
jäsenmaksu 61 € / lukuvuosi ja 30 € syyslukukausi ja 31 € kevätlukukausi.

Hae opintotukea ja opintotuen asumuslisää Kelasta. 

Opiskelijana toimeentulosi koostuu yleensä opintorahasta ja opintotuen asumislisästä.
Niiden lisäksi voit nostaa valtion takaamaa opintolainaa. Vaikeina aikoina turvanasi ovat
sairauspäiväraha ja perustoimeentulotuki. 

YTHS:n terveydenhoitomaksu tulee suorittaa suoraan Kelalle:

Ota haltuun myös: 

Tuudo, josta löytyy mm. opiskelijakortti,
luentokalenteri ja kirjastokortti.

Kide. app, tapahtumia varten. Täältä voi myös
tilata fyysisen opiskelijakortin!

Hanki samalla Hyvinvointipassi! Early Bird -
tarjous voimassa 1.9.! Hyvinvointipassi löytyy
Kide.Appista!

Hae tarvittaessa asuntoa esim. Domus Arctica -säätiön kautta. 

Uusien opiskelijoiden opiskeluoikeudet siirretään yliopiston opiskelijajärjestelmään, jonka
jälkeen saat sähköpostiisi vahvistusviestin opiskelijarekisteristä. Vuorokauden päästä
vahvistusviestistä voit aktivoida yliopiston käyttäjätunnuksesi 
osoitteessa --> https://iam.luc.fi/. Käyttäjätunnus astuu voimaan 
opiskeluoikeuden alkamispäivänä. 

@universityoflapland
@lyygram
@hyvinvointipassi
@taoulapland
@TAOtuutorit

Kevätlukukauden eräpäivä on 15.3., jos olet ilmoittautunut läsnä olevaksi
viimeistään 31.1. Jos ilmoittaudut kevätlukukaudelle 1.2. tai sen jälkeen, eräpäivä
on 31.7. 
Syyslukukauden eräpäivä on 15.11., jos olet ilmoittautunut läsnä olevaksi
viimeistään 30.9. Jos ilmoittaudut syyslukukaudelle 1.10. tai sen jälkeen, eräpäivä
on 31.12. 

Olemme teidän tuutorit Janina ja Ronja ja autamme teitä opintojen

aloittamisessa sekä teidän tulevana fuksivuotena!

Apua saa tulla kysymään, jos sille on tarvetta!

Heippa vuoden 2025 audiovisuaalisen mediakulttuurin fuksi!
Onneksi olkoon opiskelupaikan saamisesta ja Lapin yliopistoon pääsystä! 

Aika on saapunut siirtyä opiskelijaelämään ja -piiriin, jolloin tulee

ilmentymään askarruttavia kysymyksiä kaikesta mahdollisesta. Mutta ei

hätää: Me olemme tällä tukemassa teitä!
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Moi! Oon Janina ja opiskelen AVM nyt jo toista vuotta. Muutinopintojeni perässä Rovaniemelle Kuopiosta asti ja nytfuksivuoden jälkeen voin todeta sen olleen loistava päätös! <3
Mun mielenkiinnon kohteet pyörivät suuresti vapaa-ajallakinomaan alaan liittyvien juttujen ympärillä. Mut voikin useintunnetusti löytää tekemästä uusia soittolistoja tai lisäämästäelokuvia katselulistalle.

Mut voi myös konkreettisesti tavoittaa:

 

Nähdään syksyllä yliopistolla!

“Jos Janina olisi LPS -lelu, hän olisi Kissa 664"

puhelimitse: 0443575768
ja sähköpostilla: jantuovi@ulapland.fi

Moikka! Oon Ronja ja olen toisen vuoden AVM-opiskelija. Muutin

Kemistä Rovaniemelle opiskelemaan ja olen tavannut upeita

ihmisiä ja saanut unohtumattomia kokemuksia opiskeluni

aikana!

Nautin paljon piirtämisestä ja videopelien pelaamisesta. Olen

myös suuri Pepsi Maxin fani, joten tiedätte millä lahjoa

tapahtumissa ..

Minut voi tavoittaa:

 044 988 8457 ja ronruots@ulapland.fi

*helpoiten viestillä*

“Jos Ronja olisi LPS -lelu, 

hän olisi Lammas 1697."

“Janina” 

Me tuutorit teemme koulutusohjelmamme fukseille WhatsApp -ryhmän, jossa laitamme infoa ja voimme
keskustella! Laittakaa jommalle kummalle meistä viestiä, niin voidaan lisätä teidät ryhmään!


